附件1
区直部门整体预算绩效目标申报表

部门名称 惠州大亚湾经济技术开发区公共就业（人才）服务中心

基本信息 财政供养人员数 23人 下属二级单位数 0

预算整体情况

部门预算支出 预算金额（万元） 收入来源 预算金额（万元）

1基本支出 920.7 财政拨款 1473.74

2 项目支出 553.04 其他资金 0.00

事业发展性支出 预算金额（万元） 按预算级次划分 预算金额（万元）

财政专项资金 250.00 省本级使用资金 0.00

其他事业发展性支

出
0.00 拟用于对下转移支付资金 0.00

总体绩效目标

目标 1：根据《广东省就业创业补贴申请办理指导清单（2021 年修订版）》的通知（ 粤人社规〔2021〕12 号 ）等文件规定，

认真落实落细省市各项促进就业创业优惠政策，实现大亚湾区就业形势总体稳定，就业服务工作取得良好进展。2023 年全年计划

发放个人就业、创业补贴 660 人，发放企业补贴 24 家。

目标 2：进一步抓好高校毕业生、下岗失业人员、就业困难人员等重点群体的就业创业工作，健全招聘信息平台，全面储备就

业岗位信息，并及时制定 2022 年度开展举办各类招聘会总体工作方案，统筹组织各类招聘会活动，促进区内特殊群体和重点对象

实现就业和再就业。

目标 3：严格执行职业技能提升培训补贴政策，加大宣传工作力度，制定 2023 年度培训总体工作方案，完成各类培训任务和

落实培训补贴政策，积极动员宣传并组织区内培训，进一步提高培训资金使用率，计划开展“南粤家政”培训 100 人、城乡劳动力

培育班 50 人、“广东技工”培训 600 人。

年度重点工作任务

名称 主要实施内容 拟投入的资金

（万元）

期望达到的目标

(概述）

区级就业创业专项

补贴

针对解决就业专项资金缺口问题，

落实各项优惠就业政策，用于各类

就业创业补贴。

250

计划发放个人就业、创业补贴 660

元/人次，发放企业补贴 30 家，实

现我区就业形势总体稳定，就业服

务工作取得良好进展。

公益性招聘会经费 开展不同形式的招聘会 30

通过开展区内专场招聘会 14 场、省

际劳务合作交流活动 4 场、省外高

校专场招聘会 6 场，从而进一步促

进我区劳动力实现就业或再就业发

展。

区级职业技能培训

补助经费

1、落实各项职业技能补贴；

2、“南粤家政”培训 100 人；

3、城乡劳动力培育班 50 人；

4、“广东技工”培训 600 人。

100

通过推动“南粤家政”培训、城乡

劳动力培育班、“广东技工”培训，

从而达到职业技能培训全面发展。

其他需完成的任务

(可选填）

任务 1

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产

出

指

标

数量指标

享受就业、创业类补贴（元/人次） ≥660

发放企业补贴（家） ≥30

开展招聘会、交流会总场次 ≥48

各类培训人数（人） ≥750

质量指标
公益性招聘会计划完成率（%） 100

各类培训参与度（%） ≥90

时效指标

专项补贴发放及时性 2023 年 12 月 20 日前完成

开展专场招聘会、交流活动及时性 2023 年 11 月 30 日前完成

开展各类培训及时性（%） ≥90

成本指标 专项补贴发放标准

按《关于印发省级促进就业创业发

展专项资金管理办法的通知(2)粤

财社〔2019〕211 号》标准

备注：1.本表的填报主体是区直一级预算单位。

2.本表在“二上”环节通过系统录入，具体字段以系统为准。

专场招聘会成本控制 严格执行《大亚湾区人社局专项资

金使用项目会计台账建设业务指

引》(惠湾人社[2018]75 号)劳务对接活动成本控制

效

益

指

标

经济效益指标 带动就业促进我区社会经济发展增长 较上年增长

社会效益指标

区企业招聘需求 有效解决

受训人员职业技能水平 有所提升

促进企业持续发展 有所促进

满意度指标 服务对象满意度指标

受益企业满意度（%） ≥90

受益个人满意度（%） ≥90

受训学员满意度（%） ≥90

	附件1
	区直部门整体预算绩效目标申报表